СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2018г.                                                                                            № 30-118

О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 10.02.2017 № 336-68 «О формировании Совета депутатов Волоколамского муниципального района»

В соответствии со статьей 35 и  частью 3 статьи 40  Федерального  закона  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Законом Московской области от 11.06.2016  № 60/2016-ОЗ  «О  сроке  полномочий   представительных  органов  муниципальных  образований  Московской  области  и порядке  формирования  представительных органов  муниципальных  районов  Московской области,  сроке  полномочий  и порядке  избрания  глав  муниципальных  образований  Московской  области»,  статьей 30 Устава Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 10.02.2017 № 336-68 «О формировании Совета депутатов Волоколамского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Сформировать Совет депутатов Волоколамского муниципального района сроком на пять лет.».
1.2. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Определить персональный состав Совета депутатов Волоколамского муниципального района согласно приложению № 1.(Прилагается.)»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и  разместить на официальном интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского муниципального района                                                             С.И. Блохин

«Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Волоколамского муниципального
района от 10.02.2017 № 336-68

  Состав Совета депутатов Волоколамского муниципального района

1. Лазарев Петр Алексеевич – глава городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района;
2. [bookmark: _GoBack]Клименко Константин Петрович – депутат Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района;
3. Нагорный Алексей Роальдович – глава городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района;
4. Бушуев Виталий Руфович – депутат Совета депутатов городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района;
5. Флегонтов Александр Евгеньевич – глава сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района;
6. Зерюкаева Елена Владимировна – депутат Совета депутатов сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района;
7. Шорников Сергей Александрович – глава сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района;
8. Гаврилов Роман Александрович – депутат Совета депутатов сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района;
9. Литвиненко Сергей Павлович – глава сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района;
10. Зайцев Евгений Владимирович – депутат Совета депутатов сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района;
11. Блохин Сергей Ильич – глава сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района;
12. Галкина Надежда Владимировна – депутат Совета депутатов сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района;
13. Новоселова Марина Вячеславовна – глава сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района;
14. Филатов Алексей Леонидович – депутат Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района;
15. Воробьев Николай Николаевич – глава сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района;
16. Богдашкин Михаил Сергеевич – депутат Совета депутатов сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района.
».

image1.png